

PROPOSTA 02

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ  
QUIXERÉ-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0003/2017  
Processo Administrativo Nº 0003/2017  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: JOSÉ EUCIMAR DE LIMA  
Data de Publicação: 27/06/2017 10:52:05

				TOTAL DO PROCESSO: 149.263,50
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>149.263,50</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 040		<b>Total: 149.263,50</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: BANNER COLORIDO COM TEXTO E IMAGEM 1,2MX1,0M				
Quantidade: 85		<b>Valor Unit.: 39,90</b>		Total Item: 3.391,50
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: ADESIVO 4X0 COR VINIL LEITOSO 1X1				
Quantidade: 500		<b>Valor Unit.: 45,00</b>		Total Item: 22.500,00
Item: 3	Unidade: METRO	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: ADESIVO NO PVC - 4X0 CORES - PVC 2MM - 1X1 METRO				
Quantidade: 460		<b>Valor Unit.: 65,00</b>		Total Item: 29.900,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: FAIXA EM LONA 5X0 60 4X0 COR				
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 99,00</b>		Total Item: 9.900,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: FAIXA EM TECIDO IMPRESSÃO DIGITAL TAM. 5X0 60 4X0 COR				
Quantidade: 90		<b>Valor Unit.: 48,00</b>		Total Item: 4.320,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: PLACA EM ACRÍLICO C/ ADESIVO TRANSPARENTE 4X0 COR - LASER 0,30X0, 40 MM UND 10 14				
Quantidade: 80		<b>Valor Unit.: 49,00</b>		Total Item: 3.920,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: FICHA DE ACOMPANHAMENTO FAMILIAR Especificação: 1ª VIA 21X31 C/BLC 100X1 1X0 COR OFFSET 56G - FOLOTITO DA PREFEITURA COLADO UND 20 06 BLC				
Quantidade: 650		<b>Valor Unit.: 6,00</b>		Total Item: 3.900,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: FICHA DE ACOMPANHAMENTO PSICOSOCIAL Especificação: 1ª VIA 21X31 C/BLC 100X1 1X0 COR OFFSET 56G - FOLOTITO DA PREFEITURA COLADO UND 20 09 BLC				
Quantidade: 600		<b>Valor Unit.: 6,00</b>		Total Item: 3.600,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: FICHA DE CADASTRO Especificação: 1ª VIA 21X31 C/BLC 100X1 COR OFFSET 56G - FOLOTITO DA PREFEITURA COLADO UND 20 07 BLC				



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ  
QUIXERÉ-CE

Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 6,00</b>	Total Item: 6.000,00	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo:
Descrição: FICHA DO AGENTE SOCIAL Especificação: 1ª VIA 21X31 C/BLC 100z1- 1X0 COR OFFSET 56G - FOLOTITO DA PREFEITURA COLADO UND 20 08 BLC			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 6,00</b>	Total Item: 3.000,00	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo:
Descrição: PRONTUÁRIO SUAS			
Quantidade: 1.400	<b>Valor Unit.: 6,00</b>	Total Item: 8.400,00	
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo:
Descrição: PASTA DE PAPELÃO PADRONIZADA COM LOGOTIPO DA SECRETARIA E PREFEITURA			
Quantidade: 1.100	<b>Valor Unit.: 3,00</b>	Total Item: 3.300,00	
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo:
Descrição: CARTÃO DE ACOMPANHAMENTO PARA GRUPOS Especificação: AP 40GK - TAM 36 UND 1000 11 UND CARTAZES PARA CAMPANHAS EDUCATIVAS - 30X42CM - COUCHE LISO 115G			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 1,40</b>	Total Item: 84,00	
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo:
Descrição: CRACHÁ COM CORDÃO (PADRÃO) UND 1000 16 BLC			
Quantidade: 270	<b>Valor Unit.: 2,00</b>	Total Item: 540,00	
Item: 15	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:
Descrição: BLOCO 15CMX21CM C/50 FOLHAS E TIMBRE			
Quantidade: 660	<b>Valor Unit.: 20,00</b>	Total Item: 13.200,00	
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo:
Descrição: BANNER IMPRESSO EM LONA 4X0 COR-1X2M			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 140,00</b>	Total Item: 14.000,00	
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo:
Descrição: CONVITE 16X21 EM PAPEL COLORIDO GLOSS			
Quantidade: 3.600	<b>Valor Unit.: 1,56</b>	Total Item: 5.616,00	
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo:
Descrição: ENCADERNAÇÃO PARA 100 FOLHAS			
Quantidade: 550	<b>Valor Unit.: 4,00</b>	Total Item: 2.200,00	
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo:
Descrição: ENCADERNAÇÃO PARA 200 FOLHAS			
Quantidade: 550	<b>Valor Unit.: 4,80</b>	Total Item: 2.640,00	
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo:
Descrição: ENCADERNAÇÃO PARA 300 FOLHAS			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 5,90</b>	Total Item: 2.360,00	
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo:
Descrição: PANFLETOS - 15CMX20CM - COUCHE LISO 90G			

